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Varhaiskasvatuksen opettaja on irtisanoutunut toistaiseksi voimassa 
olevasta tehtävästään 16.11.2021 alkaen. Hän on toiminut 
varhaiskasvatuksen opettajana esiopetusryhmässä. 
 
Varhaiskasvatuslaissa- ja asetuksessa (540/2018 ja 753/2018) säädetään 
henkilöstömitoituksesta sekä lasten ja kasvattajien välisestä suhdeluvusta. 
Säädösten mukaan päiväkodissa tulee kasvatus-, ja opetus- ja 
hoitotehtävissä olla vähintään yksi henkilö, jolla on varhaiskasvatuslaissa 
säädetty ammatillinen kelpoisuus enintään seitsemää (7) kolme vuotta 
täyttänyttä lasta kohden sekä enintään neljää (4) alle kolmevuotiasta lasta 
kohden. Päiväkodissa järjestettävään esiopetukseen sovelletaan samaa 
henkilöstömitoitusta kuin mitä varhaiskasvatuslaissa- ja asetuksessa 
säädetään päiväkodin ryhmäkoosta ja henkilöstömitoituksesta. 
 
Varhaiskasvatuslain mukaan kolmasosalla päiväkodin henkilöstöstä tulee 
olla lastentarhanopettajan (kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, johon 
sisältyy varhaiskasvatuksen opinnot tai sosionomi) kelpoisuus ja muulla 
henkilöstöllä vähintään lastenhoitajan kelpoisuus. 
 
Esiopetusryhmään tarvitaan varhaiskasvatuksen opettaja, jotta 
varhaiskasvatuslaissa- ja asetuksessa säädetty henkilöstömitoitus ja 
esiopetukselle asetetut tavoitteet toteutuvat. 
 
Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävät sisältyvät vastuualueen 
talousarvion henkilöstösuunnitelmaan v. 2021 sekä talousarvioesityksen 
henkilöstösuunnitelmaan v. 2022. Palkkaukseen on varattu määräraha v. 
2021 talousarviossa sekä v. 2022 talousarvioesityksessä. 
 
Oheisena varhaiskasvatuksen opettajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
 

Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö Marja-Leena Karjalainen, 040 861 6486 
 
Esittelijä Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää luvan varhaiskasvatuksen 

opettajan tehtävän täyttämiseen 1.12.2021 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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